Descentralitzada 

de Valldoreix 

P0800003F 

24/X/353154 

72.187,95 

G/13200/94210/76860 

52.000.000,00 

Sisè. AUTORITZAR I DISPOSAR una despesa global de la Línia de suport 2 “Fons 
incondicionat d’inversió” del Programa general d’inversions de cinquanta-dos milions 
d’euros (52.000.000,00 euros), segons la distribució que consta en l’acord cinquè i amb 
càrrec als exercicis i les aplicacions del pressupost corporatiu següents: 

Centre gestor i Número 

d’expedient 
Aplicació pressupostària 

exercici 2024 
Import 2024 (EUR) 

Dir.